[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.05.2015
	№
	185-ПГ

Об утверждении 3-х летнего Плана по благоустройству
территории городского округа Реутов

[bookmark: _GoBack]

Во исполнение закона Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», постановляю:
1. Утвердить 3-х летний План по благоустройству территории городского округа Реутов, согласно приложению.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и сайте города Реутов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Д.Ю. Чинихина.

Глава города											          С.Г. Юров

image1.jpeg